－ 1 －

固定资产投资项目代码：

项目编号：202550124191

上海市闵行区规划和自然资源局文件

沪闵规划资源许建变〔2025〕107 号

—————————————————

关于变更上海市南闵行城投 S4 公路入城段

（莘庄立交--金都路）控制箱编号 122510 路灯 0.4kV

非住宅接入工程《建设工程规划许可证》的决定

国网上海市电力公司市南供电公司：

你单位填报的 20251011212052《上海市<建设工程规划

许可证>变更申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪闵规划资源许建〔2025〕309 号文核

发沪闵建(2025)FC310112202501152《建设工程规划许可

证》。现因在施工现场核实过程中发现原许可证中核发的 A-A

－ 2 －

断面：S4 沪金高速地面道路（春申路以北约 174 米-春申路

以北约 300 米）中的过路管涉及原高速的声屏基础、老桥承

台、信号塔基础等砼构筑物，造成无法施工，故提出对原核

发的电缆路径及管线长度进行变更申请。

具体变更内容为：变更原核发的 A-A 断面：S4 沪金高速

路地面道路（春申路以北约 174 米-春申路以北约 300 米）

为：S4 沪金高速路地面道路（春申路以北约 220 米-春申路

以北约 300 米），长度由原核发的 150.2 米变更为 105.2 米；

变更原核发的 B-B 断面：S4 沪金高速路地面道路（春申路以

北约 147 米-春申路以北约 174 米）为：S4 沪金高速路地面

道路（春申路以北约 147 米-春申路以北约 220 米），长度

由原核发的 28.8 米变更为 80.9 米。综上，本次申请变更电

缆路径及建设规模，管线总长度由原核发的 179 米变更为

186.1 米，同步变更相关断面图、走向图及施工图说明。

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

城乡规划管理有关规定，我局准予变更下列内容：

1、A-A 断面：S4 沪金高速路地面道路（春申路以北约

174 米-春申路以北约 300 米）变更为：S4 沪金高速路地面

道路（春申路以北约 220 米-春申路以北约 300 米），长度

由 150.2 米变更为 105.2 米；B-B 断面：S4 沪金高速路地面

－ 3 －

道路（春申路以北约 147 米-春申路以北约 174 米）变更为：

S4 沪金高速路地面道路（春申路以北约 147 米-春申路以北

约 220 米），长度由 28.8 米变更为 80.9 米。

2、管线总长度变更为 186.1 米。

3、同步变更相应的断面图、走向图及施工图说明。

4、本次变更内容仅涉及上述内容，其余仍以原核发的

建设工程规划许可证及图纸为准。

上海市闵行区规划和自然资源局
签章专用位置

2025 年 10 月 13 日

抄送:

上海市闵行区规划和自然资源局 2025 年 10 月 13 日 印发

		2025-10-13T14:32:36+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。